
から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3 ○

4

5

工 事 等 件 名 新座市消防団第二分団車庫建替工事

施 行 場 所 名 新座市道場一丁目２５７６番１１及び２５９７番３の一部 

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月31日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 1式､電気設備工事 1式､機械設備工事 1式､解体工事 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

119,130,000 円 108,300,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社浅田工務店　本店　 103,000,000 落札候補者

大木工業株式会社　本店　 106,100,000

増木工業株式会社　本店　 106,650,000

五十鈴建設株式会社　本店　 辞退

株式会社松永建設　新座営業所　 辞退

契約予定金額 113,300,000 円 うち消費税 10,300,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 新座駅北口土地区画整理事業　新座駅北口駅前広場基本計画及び基本設計等業務委託 

施 行 場 所 名 新座市野火止五丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月27日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要
測量業務 1.0式､打合せ等(測量業務) 1.0式､基本計画 1.0式､基本設計 1.0式､
3Dﾓﾃﾞﾙ作成 1.0式､打合せ等(基本計画､基本設計､3Dﾓﾃﾞﾙ作成) 1.0式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

26,373,600 円 23,976,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

東日本総合計画株式会社　新座支店　 20,900,000 落札候補者

株式会社オオバ　北関東支店　 22,100,000

昭和株式会社　埼玉支社　 22,950,000

株式会社八州　北関東支社　 辞退

契約予定金額 22,990,000 円 うち消費税 2,090,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社ユニバァサル設計　埼玉事務所　 32,960,000

株式会社Ｋ構造研究所　本店　 辞退

株式会社高岡建築設計事務所　本店　 32,960,000

株式会社桂設計　埼玉事務所　 32,960,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 32,000,000

株式会社フケタ設計　さいたま事務所　 32,900,000

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 30,000,000

株式会社松下設計　本店　 32,000,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 28,800,000

株式会社宮下設計事務所　本店　 29,400,000

株式会社アルク設計事務所　本店　 26,560,000

株式会社久慈設計　埼玉事務所　 26,697,000

株式会社亦野建築設計事務所　さいたま支社　 26,196,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社平安設計　埼玉支店　 26,440,000 落札候補者

株式会社武蔵野建築研究所　本店　 25,600,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社タック　本店　 25,896,000 失格（最低制限価格未満）

36,256,000 円 32,960,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場改築工事実施設計業務委託 

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

36,256,000 円 32,960,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場改築工事実施設計業務委託 

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18

19

20

21

契約予定金額 29,084,000 円 うち消費税 2,644,000 円

株式会社池下設計　本店　 辞退

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社ＳｕＫＡ建築設計事務所　本店　 辞退

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退



から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

株式会社田中雅美建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社亦野建築設計事務所　さいたま支社　 辞退

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社池下設計　本店　 辞退

株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退

株式会社カトウ建築事務所　埼玉事務所　 辞退

株式会社Ｋ構造研究所　本店　 辞退

株式会社柳井設計　本店　 26,460,000

株式会社高岡建築設計事務所　本店　 26,465,000

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 26,400,000

株式会社フケタ設計　さいたま事務所　 26,400,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 22,200,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 26,000,000

株式会社武蔵野建築研究所　本店　 20,650,000 落札候補者

株式会社タック　本店　 20,870,000

29,111,500 円 26,465,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立東北小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野三丁目１番１号

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午後2時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

29,111,500 円 26,465,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月7日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立東北小学校校舎長寿命化改修工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野三丁目１番１号

施 工 期 間 令和7年5月16日 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

契約予定金額 22,715,000 円 うち消費税 2,065,000 円


